
EXPLODED VIEW/VUE ÉCLATÉE

SD17P

U
pd

at
ed

 o
n 

: 3
1-

03
-2

02
5

20

21

K
04

22

23

24

25

26

27

38
37

35

33
32

K
02

05
04

03

01

08

K
01

40

41

48

47

44

42

30
57

58
59

60
61

64

K
07

06

66

31

76

77

78

65

45

K
03

K
04

K
05

K
06

K0
8

K
09

K
12K

11

K
02

74
* 73

*
75

*

K1
0*K1

3*

K
11

TOOL SD17P SPIT



TOOL SD17P SPIT

MAJ 02/04/25

SD17P
Rep. Eurocode Qty Désignation Description

01 355060 1 CABLE ALIMENTATION 220V 220V POWER SUPPLY CORD
03 623703 1 PASSE CABLE CORD ARMOR
04 623704 1 CLIP CABLE CORD CLIP
05 623705 2 VIS M4X14 SCREW M4X14
06 623706 1 INTERRUPTEUR SWITCH
08 623708 1 PLATINE ELECTRONIQUE 220V ELECTRONICS UNIT 220V
20 623721 1 NIVEAU A BULLE TUBULAR SPIRIT LEVEL
21 623722 1 CARTER MOTEUR MOTOR HOUSING
22 623723 1 STATOR 220V STATOR 220V
23 623725 1 VIS M5X75 SCREW M5X75
24 623726 2 DEFLECTEUR FAN BAFFLE
25 623727 1 ROULEMENT A BILLES BALL BEARING
26 623729 1 INDUIT 220V ARMATURE 220V
27 623730 1 ROULEMENT A BILLES BALL BEARING
30 623733 1 CARTER INTERMEDIAIRE GEAR PLATE
31 623734 1 JOINT GASKET
32 623735 1 ROULEMENT A BILLES BALL BEARING
33 623736 1 ECROU CLUTCH NUT
35 623738 1 RONDELLE PRESSURE DISC
37 623740 1 PIGNON 34 DENTS INPUT/CLUTCH GEAR
38 623741 1 BAGUE BUSHING
40 623743 1 ARBRE D’ENTREE INPUT SHAFT
41 623744 1 ROULEMENT A AIGUILLES NEEDLE BEARING
42 623745 1 ROULEMENT A AIGUILLES NEEDLE BEARING
44 623747 1 RESSORT SPRING
45 623748 1 PIGNON DENTE OUTER CAM PLATE
47 623750 1 PIGNON COULISSANT SLIDING GEAR
48 623751 1 CARTER ENGRENAGE GEAR CASE
57 623760 1 JOINT (Ø27xØ42x7) OIL SEAL (Ø27xØ42x7)
58 623761 1 JOINT (Ø27xØ45x8) OIL SEAL (Ø27xØ45x8)
59 623762 1 CIRCLIP EXTERNE EXTERNAL CIRCLIP
60 623763 1 ROULEMENT BALL BEARING
61 623764 1 RESSORT SPRING
64 623767 1 GOUPILLE PARALLEL KEY
65 1 CIRCLIP INTERNE R42 INTERNAL CIRCLIP R42
66 623769 1 CIRCLIP INTERNE R52 INTERNAL CIRCLIP R52
73* 623776 1 TUBE ASPIRATION ASPIRATION PORT
74* 623777 1 JOINT O-RING
75* 623778 1 ADAPTATEUR ASPIRATION ASPIRATION PORT
76 623779 1 JEU DE DISQUES D’EMBRAYAGE CLUTCH DISC SET
77 1 JOINT TORIQUE (Ø32x1.5) O-RING (Ø32x1.5)
78 623050 1 ADAPTATEUR ASPIRATION UNIVERSEL UNIVERSAL ASPIRATION PORT

KIT01 623710 1 KIT CARTER D/G HOUSING SET R/L
KIT02 623712 1 KIT VIS KIT SCREW
KIT03 623715 1 KIT PORTE CHARBONS KIT BRUSH HOLDER
KIT04 623719 1 KIT BALAIS KIT BRUSHES
KIT05 623752 1 KIT DISQUE SELECTEUR KIT SELECTOR DISC
KIT06 623755 1 KIT SELECTEUR KIT SELECTOR
KIT07 623759 1 KIT VIS KIT SCREW
KIT08 623765 1 KIT RONDELLES KIT WASHER
KIT09 623771 1 KIT POIGNEE AVANT KIT FRONT HANDLE
KIT10* 623775 1 KIT VIS ADAPTATEUR KIT SCREWS FOR ADAPATOR
KIT11 623768 1 KIT ARBRE KIT SPINDLE
KIT12 1 KIT VIS POIGNEE KIT SCREW FOR HANDLE
KIT13 - 1 *73/74/75/KIT10 pour ancienne version d’outil *73/74/75/KIT10 for old tool version

EXPLODED VIEW/VUE ÉCLATÉE


